ORGAO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

08 de agosto de 2024 Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974 Edicéo Especial

@ ‘DI o

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE
CNPJ n° 08.942.229/0001-57

EXTRATO DE CONTRATO 3
PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 069/2024

OBJETO: Aquisi¢3o de material de CFTV para atender as necessidades do municipio de Diamante - PB,
que obedecera as disposi¢des do art. 75, II, da Lei Federal n® 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinarios e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: ORLANDO DE SOUSA LEMOS, CNPJ: 14.837.166/0001-71, situada na Rua
Antonio Brasilino De Sousa S/N, Bela Vista, Itaporanga - PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO RS 32.412,00 (trinta e dois mil quatrocentos e doze reais).
DATA DA CELEBRACAO/VIGENCIA: 03/07/2024 2 31/12/2024.

Www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informacéao/licitacfes

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitacões